IIS "L. PIRELLI" ECONOMICO - LINGUISTICO

VIA ROCCA DI PAPA, 113

Roma
00179

RMTD008011

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

Classe: 5E
Corso:

Materia / Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO LETTERATURA

INGLESE

INGLESE

SPAGNOLO

STORIA

MATEMATICA

MATEMATICA

ECONOMIA POLITICA.
QUINTO ANNO

ECONOMIA POLITICA.
QUINTO ANNO

Codice
Volume

9788839302212

9788839536501

9781380006882

9788883395345

9788808320575

9788808940322

9788823361355

9788823357655

9788823359826

9788800367431

Autore / Curatore / Traduttore

FAMA' ANTONELLO

GUIDO BALDI / SILVIA GIUSSO / MARIO
RAZETTI

AA VV

F BENTINI / B BETTINELLI / K O'MALLEY

PIEROZZI LAURA / CAMPOS CABRERO
SONIA / SALVAGGIO MANUELA

LEPRE AURELIO / PETRACCONE
CLAUDIA / CAVALLI P E ALTRI

CONSOLINI / GAMBOTTO / MANZONE

GAMBOTTO ANNAMARIA / CONSOLINI
BRUNA / MANZONE DANIELE

VINCI ORLANDO ROSA MARIA

GAGLIARDINI LIVIANA / PALMERIO
GIOVANNI

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO

AMMINISTRAZIONE FINANZA E MARKETING (TRIENNIO)

Titolo
Sottotitolo

UOMINI E PROFETI - EDIZIONE AZZURRA
VOLUME UNICO

LA LETTERATURA IERI, OGGI, DOMANI 3 -
EDIZIONE IN VOLUME UNICO NUOVO ESAME D

NEW GET INSIDE LANGUAGE
STUDENT'S BOOK + HUB BOOK + MPO

BUSINESS EXPERT EDIZIONE NUOVO ESAME DI
STATO

iTRATO HECHO! - VOLUME UNICO (LDM)
EL ESPANOL EN EL MUNDO DE LOS NEGOCIOS -
2ED.

NOI NEL TEMPO 2ED. - CONF. VOL. 3 + ATLANTE
DELLE GRANDI TRASFORMAZIONI (LDM)
DAL NOVECENTO A OGGI

GAUSS SECONDO BIENNIO E QUINTO ANNO
VOLUME 5 CON QUADERNO INVALSI

MATEMATICA PER INDIRIZZO ECONOMICO - LIBRO

MISTO CON HUB LIBRO YOUNG

VOL. 3 + VERSO LA PROVA INVALSI + HUB YOUNG

+ HUB KIT

ECONOMIA E FINANZA PUBBLICA UP - LIBRO MISTO

CON LIBRO DIGITALE
VOLUME

ECONOMIA POLITICA
VOLUME PER IL 5° ANNO - ED 2024

ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2024-2025

Vol. Editore

w

MARIETTI SCUOLA

PARAVIA

MACMILLAN

PEARSON
LONGMAN

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

TRAMONTANA

TRAMONTANA

TRAMONTANA

LE MONNIER

Prezzo

(€)

22,70

46,40

36,00

37,50

36,20

35,60

32,50

31,50

32,80

32,60

MNuova adozione

=2
o

No

No

No

No

No

No

No

No

Si

Da acquistare

=2
o

Si

No

No

Si

Si

Si

Si

Si

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No



ECONOMIA AZIENDALE 9788823367159

DIRITTO 9788800364584

DIRITTO 9788891429391

SCIENZE MOTORIE E

SPORTIVE 9788857790848

Dotazione libraria per classe

BARALE / RASCIONI / RICCI
ZAGREBELSKY GUSTAVO / OBERTO
GIACOMO / STALLA GIACOMO MARIA
VENTURI STEFANO

DEL NISTA PIERLUIGI / TASSELLI
ANDREA

Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

325,90
Chiudi

FUTURO IMPRESA UP 5 - LIBRO MISTO CON LIBRO
DIGITALE

CORSO DI ECONOMIA AZIENDALE PER LA CLASSE
5

DIRITTO
VOLUME PER IL 5° ANNO - ED 2024

COMPETENTI IN DIRITTO SPORTIVO
MODULI A COMPLETAMENTO OPZIONE SPORTIVA

CORPO E I SUOI LINGUAGGI+DVDROM (IL)

w

[

TRAMONTANA

LE MONNIER

SIMONE PER LA
SCUOLA

D'ANNA

45,50

32,80

14,00

24,10

No

Si

No

No

Si

Si

No

No

No

No

No

No



